
На основу члана 2. Закона о правобранилаштву („Службени гласник Републике Србије“, 

број 55/14), члана 20. тачка 27. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/07) и члана 37. став 1. тачка 35.  Статута општине Дољевац  ("Сл. лист Града 

Ниша", број  69/2008, 89/2010,14/2012, 32/2012, 70/2012, 57/13, 9/14,  26/15, 99/15  и 100/16),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.11.2016. године, донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о Општинском правобранилаштву општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“ 

број 50/15) у ставу „III    ОРГАНИЗАЦИЈА И РАД„ у члану 10. став 2. мења се и гласи: 

„За општинског правобраниоца може бити постављен држављанин Републике Србије који 

испуњава опште услове за рад у државним органима, који је завршио правни факултет, положио 

правосудни испит, достојан је правобранилачке функције и има најмање пет година радног 

искуства у правној струци.„ 

 

 

Члан 2. 

 У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 
 

 

Члан 3. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

 

 

Број: 02-172 

Дана: 23.11.2016.год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Дејан Смиљковић 

 


